
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1 Název veřejné zakázky:  Zpracování lesních hospodářských osnov pro 
Zařizovací obvod LHO Třebíč 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2019-029863, ev. č. zadavatele 19160002 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na služby 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky jsou služby spočívající ve zpracování lesních hospodářských 
osnov v zařizovacím obvodu, který tvoří tato katastrální území: Bačice, Benetice, Biskupice u 
Hrotovic, Boňov, Budíkovice, Čáslavice, Čechočovice, Čechtín, Červená Lhota, Číhalín, 
Číměř nad Jihlavou, Dalešice, Dolní Vilémovice, Dukovany, Heřmanice u Rouchovan, Horní 
Újezd u Třebíče, Horní Vilémovice, Hostákov, Hrotovice, Hroznatín, Hvězdoňovice, Chlum 
nad Jihlavou, Chroustov u Třebenic, Jaroměřice nad Rokytnou, Kamenná nad Oslavou, 
Klementice, Klučov, Kojatín, Kojetice na Moravě, Kouty u Třebíče, Kožichovice, Kracovice, 
Krahulov, Krhov u Hrotovic, Lesůňky, Lipňany u Skryjí, Lipník u Hrotovic, Litovany, 
Loukovice, Markvartice u Třebíče, Mastník, Mikulovice, Milatice, Myslibořice, Nárameč, Nová 
Ves u Třebíče, Odunec, Ohrazenice na Moravě, Okrašovice, Okřešice u Třebíče, Ostašov na 
Moravě, Petrovice u Třebíče, Petrůvky, Plešice, Pocoucov, Podklášteří, Pokojovice, 
Popovice nad Rokytnou, Pozďátky, Přeckov, Přešovice, Příložany, Příštpo, Ptáčov, Pulkov, 
Pyšel, Račerovice, Račice u Hrotovic, Radkovice u Hrotovic, Ratibořice na Moravě, 
Rokytnice nad Rokytnou, Rouchovany, Římov na Moravě, Řípov, Skryje nad Jihlavou, 
Slavětice, Slavice, Slavičky, Smrk na Moravě, Sokolí, Stařeč, Stropešín, Střítež u Třebíče, 
Střížov u Třebíče, Šebkovice, Šemíkovice, Štěpánovice u Jaroměřic nad Rokytnou, Trnava u 
Třebíče, Třebenice na Moravě, Třebíč, Třebíčský Číchov, Týn u Třebíče, Udeřice, 
Vacenovice, Valdíkov, Valeč u Hrotovic, Věstoňovice, Vladislav, Výčapy, Zárubice. 
 
Lesní hospodářské osnovy budou zhotoveny v souladu se zákonem č. 289/1995 Sb., 
o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (dále jen lesní zákon), v účinném znění, 
vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování, v 
účinném znění, vyhláškou Ministerstva zemědělství ČR č. 83/1996 Sb., o zpracování OPRL 
a vymezení HS, v účinném znění, zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v 
účinném znění, aktuálně platnou metodikou Ministerstva zemědělství ČR řešící problematiku 
zpracování lesních hospodářských osnov, ostatními právně závaznými předpisy 
s předmětem díla souvisejícími, případně předpisy je měnícími nebo nahrazujícími. 
  



2 
 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena za ha v Kč bez DPH               950,00 
Cena celkem v Kč bez DPH (při předp. objemu 4.860 ha)  4.617.000,00 
Cena celkem v Kč vč. DPH (při předp. objemu 4.860 ha)  5.586.570,00 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. 
Sídlo:     Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Doručovací adresa:   Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25251431 
DIČ:     CZ25251431 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   Lesprojekt východní Čechy, s. r. o. 
Sídlo:     Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Doručovací adresa:   Gočárova třída 504/54, 500 02 Hradec Králové 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25251431 
DIČ:     CZ25251431 
 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno v Zadávací dokumentaci – Zadávacích 
podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky kritérium ekonomické výhodnosti 
nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny vyjádřené v Kč bez DPH/ha.  

Nabídka jediného účastníka obsahovala níže uvedenou nabídkovou cenu:  
 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího 
řízení 

IČ Nabídková cena Kč bez DPH 

1. Lesprojekt východní 
Čechy, s. r. o. 

25251431 950,00 Kč bez DPH/ha 
4.617.000,00 Kč bez DPH celkem 



3 
 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, byla tato nabídka 
zadavatelem v souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrána bez provedení 
hodnocení. 

7. Označení poddodavatelů 
 
Lesnická projekce Frýdek - Místek, a. s., Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ 25351079 
Mgr. Vladimír Záruba, Haškova 286, 373 44 Zliv, IČ 68532997, 
Ing. Vítězslav Křivka, Topolky 2440/26, 616 00 Brno, IČ 88562778, 
Ing. Lubomír Sobotka, Vilémov 221, PSČ 582 83, IČ 45583374, 
Ing. Miloš Hendrych, Za Nádražím 215, 381 01 Český Krumlov, IČ 60632810. 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 
  




		2019-08-27T06:12:53+0200




